Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    июня 2012 г.     №

г. Брянск

	О внесении изменений в постановление админи-

страции области  от 14 мая 2007 года №  332 «Об утверждении Положения о координационном совете по профессиональному образованию Брянской области»

      В связи с произошедшими  кадровыми изменениями в органах исполнительной власти Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав координационного совета по профессиональному образования Брянской области, утвержденного

постановлением администрации области от 14 мая 2007 года   № 332

«Об утверждении Положения о координационном совете по профессиональному образованию Брянской области» (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации области от 11 апреля 2008  года  № 335,  от 30 апреля 2009 года № 402, от 25 февраля 2010 года № 172), утвердив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора  области А.Н. Макарова.

Губернатор                                                                                              Н.В. Денин